SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO NOVA SUÍÇA - NAAPI NS

RESULTADOS DA 1ª, 2ª e 3ª ETAPAS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 03/2023/NAAPI-NS, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Nova Suíça do CEFET-MG, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público os resultados da 1ª, 2ª e 3ª etapas e convocação para entrevista

do Processo Seletivo do EDITAL Nº 03/2023/NAAPI-NS, de 06 de setembro de 2023, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 4

Gustavo Alves de Souza APROVADO 28 16,8 CONVOCADO

Rafael Freitas Duarte APROVADO 27 15,0 CONVOCADO

Adálcio Hugo Gonçalves dos Santos APROVADO 24 1,8 ELIMINADO

Camila de Lima Cruz APROVADA 20 NÃO COMPARECEU ELIMINADA

Ana Menezes ELIMINADA - -

As entrevistas acontecerão na sala 320 do prédio escolar do Campus Nova Suíça - CEFETMG conforme o

horário abaixo:

➢  Gustavo Alves de Souza – 09:00h

➢  Rafael Freitas Duarte – 09:30h

Orientações aos candidatos:

➢ Chegue com antecedência - 15 minutos antes do horário agendado para o início da entrevista.

➢ Leve documento de identificação (RG ou Habilitação) com foto.

Belo Horizonte, 28 de setembro de 2023.

Adriana de Almeida Pinto Bracarense

Coordenadora do NAAPI-NS